
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Bożego Miłosierdzia

11 kwietnia 2026

1.      Modlitwa Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00, z uczczeniem relikwii św. Jana
Pawła II.

2.      W przyszłym tygodniu w niedzielę, 19.04, zapraszamy do salki św. Jana Pawła II, do
naszej Kawiarenki Parafialnej „Tuż za rogiem”. Będzie otwarta od godz. 9:00 do 14.00. Jeśli
ktoś chciałby podzielić się jakimś ciekawym pomysłem lub też w jakiś sposób wspomóc to dzieło
integrujące naszą wspólnotę parafialną, zapraszamy do bezpośredniego kontaktu z ks. Proboszczem,
nr tel. 573 242 022. Spotkanie organizacyjne dla osób, które chciałyby się włączyć w prowadzenie
kawiarenki, w czwartek, 16.04, po mszy św. o godz. 18.00! I serdeczna prośba o przygotowanie
ciast do naszej kawiarenki!Jednocześnie będąc gościem naszej kawiarenki, będzie
możliwość włączenia się do akcji ZOSTAŃ DAWCĄ SZPIKU. Przy salce św. Jana Pawła II
można bezpłatnie zarejestrować się, jako potencjalny dawca krwiotwórczych komórek
macierzystych. W ten sposób można przyłączyć się do walki z nowotworami krwi, a za kilka
miesięcy może okaże się, że dzięki nam ktoś otrzymał szansę na życie. Dawcą szpiku może
zostać osoba w dobrym stanie zdrowia, w wieku od 18 do 55 lat oraz świadoma swojej decyzji.

3.      W przyszłą niedzielę, przypada 3 niedziela miesiąca. Tradycyjnie składka z tej
niedzieli  przeznaczona na cele remontowe.  Składamy serdeczne podziękowania za zrozumienie
bieżących potrzeb naszej parafii. Dziękujemy za indywidualne wpłaty na konto, składane w biurze
parafialnym i na tacę w świątyni. Za wszystkich ofiarodawców modlimy się w każdą środę, w czasie
nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

4.      Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia Bożego
Błogosławieństwa.

5.      Przywołując w pamięci wszystkich naszych bliskich zmarłych, prośmy dla nich o
szczęście przebywania z Bogiem na wieki. W szczególny sposób polecamy dziś Miłosierdziu
Bożemu śp. Bernarda (k) Gorlewicz, którą pożegnaliśmy w minionym tygodniu. Modlimy się również
za tych wszystkich bliskich nam zmarłych, których kolejna rocznica śmierci przypada w tych
dniach. Dobry Jezu, a nasz Panie…

 


